
 
 

UCHWAŁA NR LIII/301/24 
RADY GMINY GARBÓW 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy |z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U. z 2023r.  poz. 103, ze zm.), Rada Gminy Garbów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy o 739.762,09 zł do wysokości 
71.167.799,14 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 49.703.260,48 zł i dochody majątkowe w kwocie 
21.464.538,66 zł, zgodnie z zał. nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 5.061.705,64 zł, 

2) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 2.056.305,96 zł 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy o 739.762,09 zł do wysokości 
76.787.660,90 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 47.147.208,67 zł i wydatki majątkowe w kwocie 
29.640.452,23 zł zgodnie z zał. nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
5.061.705,64 zł. 

§ 3. Zmienia się plan przychodów budżetu, zgodnie z zał. nr 3, w tym źródła pokrycia deficytu budżetu: 

1) nadwyżka budżetu gminy z lat ubiegłych  - 5.447.723,08 zł. 

2) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 172.138,68 zł 

§ 4. Zmienia się: 

1. planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z zał. nr 4 

2. planowane wydatki na zadania majątkowe, zgodnie z zał. nr 5. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 maja 2024 r.

Poz. 3000



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Garbów 

 
 

Piotr Adamczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3000



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

851 0,00 160 000,00

0,00 0,00

0,00 160 000,00

0,00 0,00

0,00 160 000,00

855 0,00 11 517,08

0,00 0,00

0,00 11 517,08

0,00 0,00

0,00 11 517,08

900 -43 694,04 0,00

0,00 0,00

-43 694,04 0,00

0,00 0,00

-43 694,04 0,00

razem: -43 694,04 171 517,08

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Zmiana planu dochodów na 2024 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Ochrona zdrowia 764 620,00 924 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

764 620,00 924 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 764 620,00 924 620,00

Rodzina 42 183,47 53 700,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

42 183,47 53 700,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 11 517,08

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 401 000,00 2 357 305,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2 401 000,00 2 357 305,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
2 100 000,00 2 056 305,96

bieżące 44 513 731,80 44 641 554,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 21 464 538,66 21 464 538,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

863 500,00 863 500,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/301/24

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3000



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 606 052,98

0,00 0,00

0,00 606 052,98

0,00 0,00

0,00 606 052,98

400 0,00 4 187,70

0,00 0,00

0,00 4 187,70

0,00 0,00

0,00 4 187,70

853 0,00 1 698,37

0,00 0,00

0,00 1 698,37

0,00 0,00

0,00 1 698,37

razem: 0,00 611 939,05

0,00 0,00

-43 694,04 783 456,13

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 606 052,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 606 052,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 606 052,98

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
38 170,33 42 358,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

38 170,33 42 358,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

38 170,33 42 358,03

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 844,00 6 542,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 844,00 6 542,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 1 698,37

bieżące 4 449 766,59 5 061 705,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 70 428 037,05 71 167 799,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
863 500,00 863 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3000



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

406 317,17 197 757,17 25 000,00 0,00 25 000,00 172 757,17 0,00 0,00 0,00 0,00 208 560,00 208 560,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 317,17 197 757,17 25 000,00 0,00 25 000,00 172 757,17 0,00 0,00 0,00 0,00 208 560,00 208 560,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 731 600,00 5 731 600,00 5 438 800,00 4 503 400,00 935 400,00 0,00 292 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 305,96 16 305,96 16 305,96 0,00 16 305,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 747 905,96 5 747 905,96 5 455 105,96 4 503 400,00 951 705,96 0,00 292 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 800,00 227 800,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 204 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 305,96 16 305,96 16 305,96 0,00 16 305,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 105,96 244 105,96 39 305,96 0,00 39 305,96 0,00 204 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 400,00 661 500,00 556 500,00 0,00 556 500,00 25 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 88 900,00 88 900,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 400,00 661 500,00 486 500,00 0,00 486 500,00 95 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 88 900,00 88 900,00 0,00 0,00

605 400,00 541 500,00 436 500,00 0,00 436 500,00 25 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 63 900,00 63 900,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605 400,00 541 500,00 366 500,00 0,00 366 500,00 95 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 63 900,00 63 900,00 0,00 0,00

26 972 162,00 25 820 593,00 16 899 103,00 14 158 663,00 2 740 440,00 7 819 140,00 1 102 350,00 0,00 0,00 0,00 1 151 569,00 1 151 569,00 0,00 0,00

-11 200,00 -11 200,00 -10 200,00 -7 000,00 -3 200,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 200,00 11 200,00 10 200,00 7 000,00 3 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

27 072 162,00 25 820 593,00 16 899 103,00 14 158 663,00 2 740 440,00 7 819 140,00 1 102 350,00 0,00 0,00 0,00 1 251 569,00 1 251 569,00 0,00 0,00

14 852 107,20 14 852 107,20 12 124 607,20 11 034 228,00 1 090 379,20 2 297 000,00 430 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -8 000,00 -7 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 843 107,20 14 843 107,20 12 116 607,20 11 027 228,00 1 089 379,20 2 297 000,00 429 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 281 718,31 2 281 718,31 1 382 418,31 1 197 596,00 184 822,31 826 000,00 73 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 282 718,31 2 282 718,31 1 383 418,31 1 197 596,00 185 822,31 826 000,00 73 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIII/301/24

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Zmiana planu wydatków na 2024 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3000



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

407 518,56 407 518,56 407 518,56 309 450,00 98 068,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 518,56 407 518,56 407 518,56 309 450,00 98 068,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 173 547,28 1 173 547,28 422 497,28 356 309,00 66 188,28 730 000,00 21 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 181 547,28 1 181 547,28 429 497,28 363 309,00 66 188,28 730 000,00 22 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 421 229,00 269 660,00 252 580,00 5 000,00 247 580,00 0,00 17 080,00 0,00 0,00 0,00 1 151 569,00 1 151 569,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 521 229,00 269 660,00 252 580,00 5 000,00 247 580,00 0,00 17 080,00 0,00 0,00 0,00 1 251 569,00 1 251 569,00 0,00 0,00

1 238 653,71 180 007,47 178 858,47 120 610,47 58 248,00 0,00 1 149,00 0,00 0,00 0,00 1 058 646,24 1 058 646,24 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 517,08 11 517,08 11 517,08 0,00 11 517,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250 170,79 191 524,55 190 375,55 120 610,47 69 765,08 0,00 1 149,00 0,00 0,00 0,00 1 058 646,24 1 058 646,24 0,00 0,00

819,24 819,24 819,24 0,00 819,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 819,24 5 819,24 5 819,24 0,00 5 819,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 688,23 140 688,23 139 539,23 120 610,47 18 928,76 0,00 1 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 517,08 6 517,08 6 517,08 0,00 6 517,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 205,31 147 205,31 146 056,31 120 610,47 25 445,84 0,00 1 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 191 815,05 41 859 922,82 31 327 313,82 20 507 127,59 10 820 186,23 8 405 640,00 2 116 969,00 0,00 0,00 10 000,00 29 331 892,23 29 331 892,23 0,00 0,00

-81 200,00 -81 200,00 -80 200,00 -7 000,00 -73 200,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 023,04 109 023,04 38 023,04 7 000,00 31 023,04 70 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

71 319 638,09 41 887 745,86 31 285 136,86 20 507 127,59 10 778 009,27 8 475 640,00 2 116 969,00 0,00 0,00 10 000,00 29 431 892,23 29 431 892,23 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 052,98 606 052,98 606 052,98 11 883,39 594 169,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 052,98 606 052,98 606 052,98 11 883,39 594 169,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 1 017 774,57

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki razem:

po zmianach 1 017 774,57

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3000



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 052,98 606 052,98 606 052,98 11 883,39 594 169,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 052,98 606 052,98 606 052,98 11 883,39 594 169,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 170,33 38 170,33 38 170,33 748,44 37 421,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 187,70 4 187,70 4 187,70 82,11 4 105,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 358,03 42 358,03 42 358,03 830,55 41 527,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 170,33 38 170,33 38 170,33 748,44 37 421,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 187,70 4 187,70 4 187,70 82,11 4 105,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 358,03 42 358,03 42 358,03 830,55 41 527,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 844,00 4 844,00 64,00 0,00 64,00 0,00 4 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 698,37 1 698,37 33,30 0,00 33,30 0,00 1 665,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 542,37 6 542,37 97,30 0,00 97,30 0,00 6 445,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 844,00 4 844,00 64,00 0,00 64,00 0,00 4 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 698,37 1 698,37 33,30 0,00 33,30 0,00 1 665,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 542,37 6 542,37 97,30 0,00 97,30 0,00 6 445,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 449 766,59 4 449 766,59 659 933,04 525 687,85 134 245,19 0,00 3 789 833,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

611 939,05 611 939,05 610 273,98 11 965,50 598 308,48 0,00 1 665,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 061 705,64 5 061 705,64 1 270 207,02 537 653,35 732 553,67 0,00 3 791 498,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
40001 Dostarczanie ciepła

po zmianach 0,00

0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3000



Paragraf Treść Plan Zmiana Po zmianie

5 743 823,76 0,00 5 743 823,76

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

70 784,68 101 354,00 172 138,68

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 5 673 039,08 -101 354,00 5 571 685,08

Przychody ogółem

Zmiana planowanych przychodów na 2024 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIII/301/24

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3000



dotacje 

podmiotowe
dotacje celowe

dotacje 

podmiotowe
dotacje celowe

dotacje 

podmiotowe

dotacje 

celowe

dotacje 

podmiotowe

dotacje 

celowe

dotacje 

podmiotowe

dotacje 

celowe

dotacje 

podmiotowe
dotacje celowe

600 0,00 208 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 560,00 0,00 0,00

60014 0,00 208 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 560,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

208 560,00 0,00 208 560,00 0,00 0,00

750 0,00 167 757,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 757,17 0,00 0,00

75020 0,00 167 757,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 757,17 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

167 757,17 0,00 167 757,17 0,00 0,00

754 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00

75412 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

25 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00

801 0,00 0,00 7 806 900,00 12 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 806 900,00 12 240,00

80101 0,00 0,00 2 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 297 000,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego

2 297 000,00 0,00 0,00 2 297 000,00 0,00

80103 0,00 0,00 826 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 826 000,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego

826 000,00 0,00 0,00 826 000,00 0,00

80104 3 681 500,00 12 240,00 0,00 0,00 0,00 3 681 500,00 12 240,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy

12 240,00 0,00 0,00 0,00 12 240,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
3 681 500,00 0,00 0,00 3 681 500,00 0,00

80149 272 400,00 0,00 0,00 0,00 272 400,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
184 400,00 0,00 0,00 184 400,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego

88 000,00 0,00 0,00 88 000,00 0,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIII/301/24

Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych

Zmiana planowanych dotacji z budżetu gminy na 2024 r.

Starostwa powiatowe

OPIS

dotacje dla jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

plan, w tym

dotacje dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych,       

plan, w tym

klasyfikacja budżetowa

dział

dotacje dla jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

dotacje dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych,       

plan po zmianie, w tym plan po zmianie, w tym

dotacje dla jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

dotacje dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych,       

zmiana, w tym zmiana, w tym

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Ochotnicze straże pożarne

rozdz. §

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Administracja publiczna

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Przedszkola 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3000



80150 730 000,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego

730 000,00 0,00 0,00 730 000,00 0,00

854 0,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 0,00

85404 0,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
19 000,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego

8 500,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00

900 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00

90013 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00

921 384 000,00 2 500,00 0,00 836 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 000,00 2 500,00 0,00 836 000,00

92116 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
384 000,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00

92120 816 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 816 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

816 000,00 0,00 0,00 0,00 816 000,00

92195 0,00 2 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 20 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

926 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00

92605 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00

384 000,00 381 317,17 7 834 400,00 1 003 240,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 384 000,00 378 817,17 7 834 400,00 1 073 240,00

9 602 957,17

8 578 397,17

1 024 560,00

OGÓŁEM

RAZEM, w tym:

70 000,00 9 672 957,17

8 648 397,17

1 024 560,00

70 000,00

0,00

Na zadania bieżące

Na zadania majątkowe

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wczesne wspomaganie rozwoju

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

Pozostała działalność

Kultura fizyczna i sport

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Schroniska dla zwierząt

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3000



Dział Rozdział Treść Plan Zmiana Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 700 988,90 0,00 10 700 988,90

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 9 145 988,90 0,00 9 145 988,90

Przebudowa stacji uzdatniania wody w Gutanowie i Piotrowicach Wielkich 8 041 988,90 8 041 988,90

Przebudowa i rozbudowa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Garbów, w tym 

wydatki w ramach projektu współfinansowanego ze środków EFFR w ramach PROW 

2014-2020 - 803.015,53 zł

804 000,00 804 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Garbów 300 000,00 300 000,00

01044 Infrastruktura  sanitacyjna wsi 1 555 000,00 0,00 1 555 000,00

Przebudowa i rozbudowa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Garbów, w tym 

wydatki  w ramach projektu współfinansowanego ze środków EFFR w ramach PROW 

2014-2020 - 184.674,47 zł

185 000,00 185 000,00

Budowa gminnej oczyszczalni ścieków w Zagrodach - wykup gruntu i opracowanie PFU 370 000,00 370 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy Garbów 1 000 000,00 1 000 000,00

600 Transport i łączność 5 881 047,22 0,00 5 881 047,22

60014 Drogi publiczne powiatowe 208 560,00 0,00 208 560,00

Dokumentacja techniczna na budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1524L 

Garbów-Wola Przybysławska - Abramów w miejscowości Wola Przybysławska na 

odcinku ok. 2200 m - pomoc finansowa dla Powiatu Lubelskiego

88 560,00 88 560,00

Dokumentacja techniczna na rozbudowę  drogi powiatowej nr 2201L Leśce-Osówka-

Krasienin w Gminie Garbów w zakresie budowy drogi pieszych i rowerów" 
120 000,00 120 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 452 487,22 0,00 5 452 487,22

Przebudowa dróg w gminie Garbów w miejscowościach Piotrowice Wielkie, 

Przybysławice, Leśce, Garbów, Bogucin
2 801 433,54 2 801 433,54

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Bogucin, gmina Garbów 798 006,76 798 006,76

Opracowanie dokumentacji na budowę chodnika przy drodze gminnej (dawna 

powiatowa) w Borkowie (FS Borków)
24 352,60 24 352,60

Opracowanie dokumentacji na budowę drogi gminnej (dawna powiatowa) w Woli 

Przybysławskiej (FS Wola Przybysł. I)
15 000,00 15 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 105916L - ul. Kasztanowej na odcinku od km 0+014 do km 

1+1244  w msc Garbów
834 697,55 834 697,55

Przebudowa drogi gminnej nr 105940L - ul. Wyżynnej na odcinku od km 0+005 do km 

0+952 w msc Garbów
512 885,43 512 885,43

Budowa chodnika przy ul. Szkolnej w Garbowie 160 000,00 160 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi gminnej nr 105948L w 

Gutanowie
80 000,00 80 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę dróg gminnych 226 111,34 226 111,34

60017 Drogi wewnętrzne 210 000,00 0,00 210 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej dz. 498 i 241 w Gutanowie 210 000,00 210 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków autobusowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Opracowanie koncepcji na budowę przystanków autobusowych przy drodze powiatowej 

2824L w Garbowie
10 000,00 10 000,00

720 Informatyka 30 084,57 0,00 30 084,57

72095 Pozostała działalność 30 084,57 0,00 30 084,57

Zwiększenie dostępności elektronicznych usług publicznych i informacji przestrzennej w 

gminach subregionu lubelskiego
30 084,57 30 084,57

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 88 900,00 0,00 88 900,00

75405 Komendy Powiatowe Policji 25 000,00 0,00 25 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu dla policji 25 000,00 25 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 63 900,00 0,00 63 900,00

Wykończenie remizy OSP w Janowie 13 900,00 13 900,00

Wykonanie łazienek w remizie OSP w Garbowie 30 000,00 30 000,00

Zakup i ustawienie garażu blaszanego dla OSP w Gutanowie 20 000,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 334 000,00 0,00 334 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 334 000,00 0,00 334 000,00

Rezerwa ogólna na wydatki majątkowe 34 000,00 34 000,00

Rezerwa celowa na opracowanie dokumentacji oraz na wkład własny na realizację zadań 

własnych finansowanych ze środków zewnętrznych 
300 000,00 300 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 151 569,00 100 000,00 1 251 569,00

80195 Pozostała działalność 1 151 569,00 100 000,00 1 251 569,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Bogucinie 216 000,00 216 000,00

Szkoła w Garbowie dla wszystkich (dostosowanie budynku dla osób niepełnosprawnych) 470 909,00 470 909,00

Szkoła w Przybysławicach dla wszystkich (dostosowanie budynku dla osób 

niepełnosprawnych)
339 660,00 339 660,00

Zakup gruntu oraz modernizacja i rozbudowa obiektu sportowego przy Szkole 

Podstawowej w Garbowie  (w tym opracowanie dokumentacji technicznej ze środków FS 

Garbów I i II - 50.792,60 zł)

125 000,00 125 000,00

Modernizacja i rozbudowa obiektu sportowego przy Szkole Podstawowej w Bogucinie 

(dokumentacja)
0,00 100 000,00 100 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 650 396,30 0,00 6 650 396,30

85395 Pozostała działalność 6 650 396,30 0,00 6 650 396,30

Przebudowa i rewitalizacja zabytkowego budynku i parku Przybysławicach na potrzeby 

Centrum Integracji i Aktywności Społecznej
6 620 000,00 6 620 000,00

Budowa placu zabaw przy szkole podstawowej w Bogucinie (FS Bogucin) 30 396,30 30 396,30

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LIII/301/24

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3000



855 Rodzina 1 058 646,24 0,00 1 058 646,24

85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 1 058 646,24 0,00 1 058 646,24

Utworzenie "Klubu malucha" 1 058 646,24 1 058 646,24

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 898 820,00 0,00 1 898 820,00

90004 Utrzymanie zieleni 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup kosiarki typu traktorek na potrzeby utrzymania zieleni w Woli Przybysławskiej 20 000,00 20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 628 820,00 0,00 1 628 820,00

Budowa oświetlenia przy drodze gminnej (dawna powiatowa) (FS Wola Przybysł. I) 22 000,00 22 000,00

Zakup i montaż 3 lamp solarnych przy skrzyżowaniu dróg w Leścach (FS Leśce) 22 000,00 22 000,00

Budowa solarnego oświetlenia drogowego przy drodze gminnej 105934L w 

Przybysławicach (FS Przybysławice)
50 000,00 50 000,00

Budowa solarnego oświetlenia drogowego przy drodze gminnej w Piotrowicach Wielkich 

(FS Piotrowice Wielkie)
45 000,00 45 000,00

Montaż dwóch latarni solarnych przy ul. Ogrodowej w Zagrodach 17 000,00 17 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę brakujących odcinków oświetlenia 

drogowego przy drodze powiatowej Nr 2428L od skrzyżowania  z drogą powiatową Nr 

2208L w Bogucinie do granicy z gminą Markuszów

70 000,00 70 000,00

Budowa oświetlenia drogowego przy ul. Łąkowej w Garbowie 60 000,00 60 000,00

Budowa oświetlenia drogowego przy ul. Szkolnej w Garbowie 85 000,00 85 000,00

Energooszczędne oświetlenie w Gminie Garbów (Polski ład) 1 002 820,00 1 002 820,00

Budowa solarnego oświetlenia drogowego przy drodze gminnej nr 105950L                                                          

w Bogucinie
50 000,00 50 000,00

Budowa solarnego oświetlenia drogowego przy drodze powiatowiej Nr 2202L w 

Gutanowie
0,00 0,00

Budowa solarnego oświetlenia drogowego przy drodze gminnej Nr 105965L w 150 000,00 150 000,00

Budowa oświetlenia drogowego przy drodze gminnej Nr 112433L w Przybysławicach 55 000,00 55 000,00

90095 Pozostała działalność 250 000,00 0,00 250 000,00

Zakup koparki na potrzeby Referatu Technicznego 250 000,00 250 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 716 000,00 0,00 1 716 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 600 000,00 0,00 600 000,00

Wykonanie sufitu podwieszanego z izolacją termiczną w budynku Klubu Wiejskiego w 

Gutanowie (FS Gutanów)
10 000,00 10 000,00

Zakup i montaż urządzenia do ogrzewania, chłodzenia i osuszania pomieszczenia Klubu 

Wiejskiego w Gutanowie (FS Gutanów)
10 000,00 10 000,00

Adaptacja budynku byłego ZDK w Zagrodach na potrzeby Gminnego Domu Kultury 500 000,00 500 000,00

Projekt budynku świetlicy wiejskiej w Bogucinie 80 000,00 80 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 116 000,00 0,00 1 116 000,00

Adaptacja zabytkowego budynku pałacu w Garbowie na potrzeby prowadzenia 

działalności kulturalnej - dokumentacja 
300 000,00 300 000,00

Renowacja bramy głównej i murowanego ogrodzenia kościoła pw. Przemienienia 

Pańskiego w Garbowie - dotacja dla parafii rzymskokatolickiej
255 000,00 255 000,00

Renowacja okien witrażowych kościoła pw. Przemienienia Pańskiego w Garbowie - 

dotacja dla parafii rzymskokatolickiej
561 000,00 561 000,00

926 Kultura fizyczna 30 000,00 0,00 30 000,00

92601 Obiekty sportowe 30 000,00 0,00 30 000,00

Ogrodzenie boiska sportowego GTS Zawisza w Garbowie 30 000,00 30 000,00

29 540 452,23 100 000,00 29 640 452,23RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3000


	UCHWAŁA NR LIII/301/24 RADY GMINY GARBÓW z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-05-27T12:42:20+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




